
 

 

Lisa nr 2 : SA Hiiu Maakonna  

Hooldekeksus Tohvri   

   nõukogu protokollile nr. 2, 12.02.2019. 

 

SA Hiiu Maakonna Hooldekeskus Tohvri  

üldhoolduse teenuste kirjelduste, 

astmete  ja kohatasude kinnitamine  

 

 

Lähtudes  12.2.2018 SA Hiiu Maakonna Hooldekeskuse Tohvri nõukogu protokollist ja juhatuse 

ettepanekust, SA Hiiu Maakonna Hooldekeskus Tohvri nõukogu otsustab: 

 

1.Kinnitada üldhoolduse teenuste kirjeldused, astmed ja kohatasud järgmiselt¹: 

 

1. I astme üldhooldus- kliendile, kes on põhimõtteliselt iseseisev, tuleb enamasti toime enda hooldamisega, 

vajab juhendamist ja mõningast abi igapäevatoimingute sooritamisel (söömine, riietumine). Kinnitada I 

astme üldhoolduse hinnaks 720 eurot kuus. 

2. II astme üldhooldus-  kliendile, kellel on piiratud iseseisev toimetulek tingituna füüsilise võimekuse 

langusest ja/või mäluhäiretest. Vajab toimetulekuks ööpäevaringselt kõrvalabi, juhendamist ja järelvalvet. 

Kasutab abivahendeid liikumiseks ja/või tualetitoiminguteks. Esineb osaline põiepidamatus ja/või  

soolepidamatus. Kasutab mähkmeid ja vajab kõrvalabi mähkmete vahetamisel.  Kinnitada II aste 

üldhoolduse hinnaks 740 eurot kuus. 

3. III astme üldhooldus- kliendile, kes vajab ööpäevaringselt  intensiivset hooldust (kehaasendi muutmine, 

riietumine, söömine, joomine, kehapuhtuse eest hoolitsemine, mähkme vahetamine). Vajab abivahendeid 

lamatiste ennetamiseks ja /või lamatishaavandite hoolduseks ja raviks. Vajab tugevdatud järelvalvet.  

Kinnitada III astme üldhoolduse hinnaks 780 eurot kuus. 

 

Hooldusvajadust määratakse 4 liikmelise komisjoni poolt  vastavalt vajadusele, kuid mitteharvem kui 2 

korda aastas. Hooldusvajaduse hindamiseks kasutatakse hooldusvajaduse hindamise testi.  

 

allkirjastatud digitaalselt 

 

Riho Rahuoja 

nõukogu esimees 

 


